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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 31 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
20.06.2025 - 13:50 Результаты
РАО 1:04.19 СИДОРИН, Вадим Пенза 19.05.2019
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,66 1:06.26 КМС 632
2. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,64 1:07.00 КМС 611
3. КОРЕНЧЕНКО, Антон 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,73 1:10.01 I 536
4. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,66 1:10.66 I 521
5. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,61 1:10.82 I 518
6. ПОЛИТОВ, Владимир 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,72 1:13.26 II 468
7. ЛАМПИЦКИЙ, Игорь 2005 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 1:13.60 II 461
8. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,79 1:13.72 II 459
9. КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 1:16.71 II 407

10. ШИРОКОВ, Егор 2011 III Динамо +0,66 1:16.72 II 407
11. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,69 1:16.75 II 407
12. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,67 1:17.30 II 398
13. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II Знаменская СШ +0,71 1:17.44 II 396
14. КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,63 1:19.43 II 367
15. ДЁМИН, Леонид 2011 II СШОРК ЦСКА +0,69 1:21.85 335
16. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШОРК ЦСКА +0,65 1:22.12 332
17. ЗЕНИН, Кирилл 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,79 1:23.45 316
18. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,74 1:23.78 312
19. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,79 1:24.63 303
20. РЫБАЛКИН, Семен 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 1:27.60 273
21. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 III Динамо +0,46 1:30.54 247
22. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,82 1:33.25 226
23. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,66 1:35.31 212
24. БОЛОНИН, Андрей 2011 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,65 1:43.05 168

DSQ ТАРАКАНОВ, Дмитрий 2009 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,67 1:38.59

Юниоры (16-18 лет)

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,66 1:06.26 КМС 632
2. КОРЕНЧЕНКО, Антон 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,73 1:10.01 I 536
3. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,66 1:10.66 I 521
4. ПОЛИТОВ, Владимир 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,72 1:13.26 II 468
5. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,79 1:13.72 II 459
6. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,69 1:16.75 II 407
7. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,67 1:17.30 II 398

DSQ ТАРАКАНОВ, Дмитрий 2009 б/р СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,67 1:38.59

Юноши (14-15 лет)

1. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,64 1:07.00 КМС 611
2. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,61 1:10.82 I 518
3. КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 1:16.71 II 407
4. ШИРОКОВ, Егор 2011 III Динамо +0,66 1:16.72 II 407
5. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II Знаменская СШ +0,71 1:17.44 II 396
6. КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,63 1:19.43 II 367
7. ДЁМИН, Леонид 2011 II СШОРК ЦСКА +0,69 1:21.85 335
8. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШОРК ЦСКА +0,65 1:22.12 332
9. ЗЕНИН, Кирилл 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,79 1:23.45 316

10. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,74 1:23.78 312
11. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,79 1:24.63 303
12. РЫБАЛКИН, Семен 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 1:27.60 273
13. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 III Динамо +0,46 1:30.54 247
14. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,82 1:33.25 226
15. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,66 1:35.31 212
16. БОЛОНИН, Андрей 2011 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,65 1:43.05 168
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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 31, Мужчины, 100m Брасс

EXH ТЮФАНОВ, Андрей 2012 II СШ МО "Ахтубинский район" 1:30.27 250


